
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 587

Data da emissão do comprovante: 04/07/2024 00:27:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2019

N° do Processo: 33912019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2019 13:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2019 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE UNIVERSITÁRIOS PARA AS CIDADES DE SOROCABA/SP, ITAPETININGA/SP E
TATUÍ/SP SOB REGIME DE FRETAMENTO.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE UNIVERSITÁRIOS PARA AS CIDADES DE SOROCABA/SP, ITAPETININGA/SP E
TATUÍ/SP SOB REGIME DE FRETAMENTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2020 00:00:00RESCISÃO DO CONTRATO N.°104/2019 Baixar

19/08/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/08/2019 00:00:00ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/587/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-transporte-de-universitarios-para-as-cidades-de-sorocabasp-itapetiningasp-e-tatuisp-sob-regime-de-fretamentop-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f27f44e579555cee40ede87651a99f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c437cfada08fd550d3a0baec9d2e71ce.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a06a7f96556462921bd9ed6397fdd147.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/08/2019 00:00:00PARECER JURÍDICO RECURSO Baixar

14/08/2019 00:00:00CONTRARRAZÕES DO RECURSO - SANTA FÉ VIAGENS E T... Baixar

14/08/2019 00:00:00ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA - ANALISE PREVIA DO RE... Baixar

12/08/2019 00:00:00RAZÕES DO RECURSO - VIAÇÃO ESTEVAM TRANSPORTE E... Baixar

22/07/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

22/07/2019 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
104/2019 SANTA F... 20/08/2019 20/08/2020 R$ 1.128.150,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
33912019 462019 Pregão Presencial 07/08/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9818593396befb51ac412dc7bda3921b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0b11a215091d28cf0136617dcb2f4fd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c467f48e956cd041b15483c7a0046ae.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8ab8f78f8444d4ceecae2ea91979e30.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/184d5b16b68f6d02eeecc9f9f5ae3e3f.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/370402571a8fdfe5f78c69b8fbf77f0a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/527
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/54a5f3662d0cfdaf755ed39142e20520.pdf

